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第 35回 飯伊小学生陸上競技大会 
（第 35回長野県小学生陸上競技大会予選会) 

第 19回 飯伊中学生陸上競技大会 

記録集 
 

 
期  日 ： 平成 30年５月 20日（日） 

主  催 ： 飯田市陸上競技協会  下伊那郡陸上競技協会 

共  催 ： （公財）飯田市体育協会 下伊那郡体育協会 

後  援 ： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会 

        下伊那地区中学校体育連盟・下伊那校長会・㈱南信州新聞社 

会  場 ： 飯田市総合運動場陸上競技場（172050） 

審 判 長 ： 熊谷 賢二 

記録主任 ：  清水 美彦 

 

■ この大会で樹立された記録 

種 目 ﾗｳﾝﾄﾞ 記 録 氏  名 男女 所   属 従来の記録 備   考 

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 36m80 香山 寧玖 女 喬木第一小 34m01 大会新 

 

■ グラウンドコンディション 
月  日 時  刻 天  候 風  向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％ 計測場所 

2018/5/20 9:00 晴れ 北北東 4.3 16.1 42.0 

  

 10:00 晴れ 北北西 6.3 18.8 41.0 
 11:00 晴れ 北北西 5.3 20.6 40.0 
 12:00 晴れ 北 3.0 23.6 41.0 
 13:00 晴れ 北北西 3.2 24.6 41.0 
 14:00 晴れ 北北東 3.3 26.0 40.0 
 15:00 晴れ 北西 0.2 25.4 40.0 
 16:00 晴れ 北北西 0.7 24.8 40.0 
       

 



平成30年度　第35回飯伊小学生陸上競技大会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172050  飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/20 小3以下男子 津賀 大翔(3) 10.00 熊谷 俊也(3) 10.17 榎本  昊(3) 10.24 伊達 虎太朗(3) 10.47 椎名 海志(3) 10.63 福澤 遼大(3) 10.65 岩下 隼絆(3) 10.68 宮毛 夏暉(2) 10.69

60m 小学生･松尾小 小学生･竜丘小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･浜井場小 小学生･座光寺小 小学生･座光寺小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･丸山小
05/20 小学4年男子  -1.0 岡村 飛空(4) 15.49 深谷 昴平(4) 15.93 瀧澤 俊紀(4) 16.19 松下 隆倫(4) 16.28 勝又 康介(4) 16.33 鈴木 舜(4) 16.67 牧内 宇龍(4) 小学生･喬木第一小 16.70

100m 小学生･松尾小 小学生･松尾小 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･富草小 小学生･富草小 小学生･丸山小 昼神 歩陸(4) 小学生･喬木第一小
05/20 小学5年男子  -0.3 塩澤 蒼(5) 15.03 平澤 文弥(5) 15.12 伊達 真門(5) 15.18 井原 柊(5) 15.21 森 蒼馬(5) 15.25 南 雄生(5) 15.40 鈴木 拓斗(5) 15.46 折山 陽琉(5) 15.75

100m 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･下久堅小 小学生･浜井場小 小学生･阿智第二小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 小学生･上郷小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･伊賀良小
05/20 小学6年男子  -1.4 原 啓哉(6) 13.75 平沢 昂輝(6) 13.96 山口 耕(6) 14.05 片桐 聖也(6) 14.50 木下 拓海(6) 14.91 青嶋 優羽(6) 14.92 齊藤 一真(6) 14.97 南島 柊太(6) 15.14

100m 小学生･川路小 小学生･下久堅小 小学生･上郷小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松尾小 小学生･下久堅小 小学生･松尾小 小学生･富草小
05/20 小学5.6年男 宮内 達矢(5) 3,18.84 熊谷 駿汰(5) 3,23.41 福島 圭亮(6) 3,28.61 中平  翔(5) 3,30.31 塚平 琉(6) 3,33.28 金田 健(5) 3,38.61 岩﨑 颯馬(5) 3,44.45 横井 来輝(5) 3,48.86

1000m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･富草小 小学生･高森南小 小学生･松尾小
05/20  -2.5 椎谷 芳貴(6) 16.44 遠藤 誠志郎(6) 18.12 今村 冬鼓(6) 19.91 永田 景人(6) 20.09

80mH 小学生･座光寺小 小学生･伊賀良小 小学生･座光寺小 小学生･大鹿小
05/20 中井 郁斗(6) 1.15 篠田 健太(6) 小学生･座光寺小 1.05 宮島 大輝(6) 1.00

走高跳 小学生･和田小 井原 瑠意(5) 小学生･阿智第二小 小学生･松尾小
05/20 成瀬 陽人(5) 3.71(+6.5) 太田 澄空(6) 3.63(+4.5) 内山 琉偉(5) 3.59(+3.7) 佐藤 岳人(6) 3.29(+3.9) 藤井 瑛大(5) 3.29(+2.8) 後藤 駿弥(6) 3.15(+2.7) 長沼 嘉暢(5) 3.11(+3.6)

走幅跳 小学生･天龍小 小学生･千栄小 小学生･浜井場小 小学生･浪合小 小学生･喬木第一小 小学生･松尾小 小学生･豊丘南小
05/20 福村  大輝(5) 43.24 是則 遼(5) 38.91 矢澤 心英(6) 36.80 野牧 幸芽(5) 36.38 後藤 雅杜(5) 36.25 松下 拓人(5) 35.91 藤本 稜聖(6) 32.55 小池 勇誠(5) 24.14

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学生･下條小 小学生･上久堅小 小学生･伊賀良小 小学生･浜井場小 小学生･上久堅小 小学生･和田小 小学生･松尾小 小学生･浜井場小
05/20 竜丘小     1,04.15 阿智第二小     1,04.95 泰阜小     1,04.99

4×100mR 鶴巻 陽之介(5) 千葉 怜史(6) 半崎 龍星(5)
石原 隆(5) 熊谷 基哉(6) 清水 千滉(6)
牧内 快(5) 原 大智(6) 半崎 佑心(6)
濱嶋 大輝(5) 熊谷 颯太(6) 松下 共貴(6)



決勝 5月20日 12:40

大会新(GR)           9.81

[ 1組] 風速 -4.1 [ 2組] 風速 -3.2

 1 福澤 遼大(3) 小学生     10.65  1 丸山 智之(3) 小学生     11.08 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾞｲ 座光寺小 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 木村 友哉(3) 小学生     10.79  2 原 惇稀(2) 小学生     11.65 
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 山本小 ﾊﾗ ｱﾂｷ 阿智第一小

 3 仲井 夢輝(3) 小学生     11.00  3 佐藤 辰昭(2) 小学生     12.27 
ﾅｶｲ ﾑﾂｷ 和田小 ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ 高森南小

 4 小畑 涼輔(3) 小学生     11.48  4 宮島 翔(1) 小学生     12.31 
ｵﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾞﾏ ｼｮｳ 豊丘南小

 5 鈴木  楓(3) 小学生     12.31  5 木下 利駆(2) 小学生     12.34 
ｽｽﾞｷ ｶｴﾃﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 伊賀良小

 6 志村 理太郎(2) 小学生     13.06  6 遠山 蔵之助(3) 小学生     12.37 
ｼﾑﾗ ﾐﾁﾀﾛｳ 竜丘小 ﾄｵﾔﾏ ｸﾗﾉｽｹ 天龍小

 7 上沼 佳史(2) 小学生     13.32  7 神谷 真一(2) 小学生     12.85 
ｳｴﾇﾏ ﾖｼﾌﾐ 伊賀良小 ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ 追手町小

 8 平栗 義大(1) 小学生     13.40  8 佐藤 叶向(1) 小学生     13.55 
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾖｼﾏｻ 松尾小 ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 大鹿小

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 -3.1

 1 津賀 大翔(3) 小学生     10.00  1 川上 太駕(3) 小学生     10.72 
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 松尾小 ｶﾜｶﾐ ﾀｲｶﾞ 鼎小

 2 塩澤 佑真(2) 小学生     10.97  2 松村 陽向(3) 小学生     10.74 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾅﾀ 竜丘小

 3 木内 諒瑛(2) 小学生     11.10  3 林 旺史朗(1) 小学生     11.28 
ｷｳﾁ ﾘｮｳｴｲ 座光寺小 ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 渉愛(3) 小学生     11.25  4 鹿島 崚(2) 小学生     11.66 
ｼﾐｽﾞ ｱｲﾙ 泰阜小 ｶｼﾏ ﾘｮｳ 泰阜小

 5 今牧 航太(2) 小学生     11.30  5 北原 駿(3) 小学生     12.00 
ｲﾏﾏｷ ｺｳﾀ 伊賀良小 ｷﾀﾊﾗ ｼｭﾝ 座光寺小

 6 市村 優直(2) 小学生     11.63  6 原 悠月(3) 小学生     12.01 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 山本小 ﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 阿智第二小

 7 森下 慎也(2) 小学生     11.71  7 椎名 奏心(3) 小学生     12.38 
ﾓﾘｼﾀ ｼﾝﾔ 鼎小 ｼｲﾅ ｶﾅﾄ 伊賀良小

 8 岡田 楓都(2) 小学生     12.34  8 小木曽 敬延(1) 小学生     12.82 
ｵｶﾀﾞ ﾌｳﾄ 浜井場小 ｵｷﾞｿ ﾀｶﾉﾌﾞ 松尾小

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -5.2

 1 宮毛 夏暉(2) 小学生     10.69  1 伊達 虎太朗(3) 小学生     10.47 
ﾐﾔｹ  ﾅﾂｷ 丸山小 ﾀﾞﾃ ｺﾀﾛｳ 浜井場小

 2 筒井  陽(3) 小学生     10.84  2 宮澤 知己(2) 小学生     10.73 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 佐々木 克人(3) 小学生     11.26  3 清水 謙登(3) 小学生     10.84 
ｻｻｷ ｶﾂﾄ 松尾小 ｼﾐｽﾞ  ｹﾝﾄ 高森北小

 4 代田 真司(3) 小学生     11.26  4 松下 幸太(3) 小学生     11.13 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ 鼎小 ﾏﾂｼﾀ ｺｳﾀ 富草小

 5 中平 瑛太(2) 小学生     11.29  5 田中 崇桜(2) 小学生     12.11 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｴｲﾀ 喬木第一小 ﾀﾅｶ ｽｳｻｸ 松尾小

 6 下平 惺太郎(3) 小学生     11.85  6 城﨑 恵(3) 小学生     12.16 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾｲﾀﾛｳ 追手町小 ｼﾞｮｳｻﾞｷ ｹｲ 伊賀良小

 7 森 璃空(1) 小学生     12.79  7 板倉 陽希(2) 小学生     12.62 
ﾓﾘ ﾘｸｳ 大鹿小 ｲﾀｸﾗ ﾊﾙｷ 高森南小

 8 折山 卓望(1) 小学生     14.38  8 園原 愛叶(1) 小学生     13.00 
ｵﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ 伊賀良小 ｿﾉﾊﾗ ﾏﾅﾄ 阿智第二小

[ 7組] 風速 -2.7 [ 8組] 風速 -2.7

 1 岩下 隼絆(3) 小学生     10.68  1 田中 絢斗(2) 小学生     11.03 
ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 阿智第二小

 2 三ツ石 泰河(3) 小学生     10.82  2 市瀬 駿樹(3) 小学生     11.14 
ﾐﾂｲｼ ﾀｲｶﾞ 鼎小 ｲﾁﾉｾ ﾄｼｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 佐々木 秋(3) 小学生     11.17  3 中川 新太(3) 小学生     11.19 
ｻｻｷ ｼｭｳ 下久堅小 ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 大鹿小

 4 熊谷 累(2) 小学生     11.28  4 三浦 英治(2) 小学生     11.74 
ｸﾏｶﾞｲ ﾙｲ 浜井場小 ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ 追手町小

 5 橋爪 悠斗(2) 小学生     11.37  5 小松 穣(3) 小学生     12.28 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ 松尾小 ｺﾏﾂ ﾐﾉﾙ 伊賀良小

 6 島 佑太朗(3) 小学生     11.43  6 関  渉真(2) 小学生     12.90 
ｼﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 追手町小 ｾｷ ｼｮｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 神山 奏太(3) 小学生     11.97  7 柴田 桜誠(1) 小学生     14.32 
ｶﾐﾔﾏ ｶﾅﾀ 大下条 ｼﾊﾞﾀ ｵｳｾｲ 松尾小

 8 原 壱星(2) 小学生     12.85  8 伊藤 大晴(2) 小学生     15.80 
ﾊﾗ ｲｯｾｲ 山本小 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｾｲ 高森南小

小3以下男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1   106

6   113

2   258

7    10

5   137

3   246

4    41

8   161

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   117

5    19

7    91

1   239

6    52

8   218

4   206

2   199

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   156

6   115

3   108

1   187

7    37

4   111

5   212

8   223

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   214

5   247

8   135

6   185

4   107

1    31

7    50

2   150

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    71

6   130

8   146

5   215

7    80

2   203

3   200

1    46

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   221

4   121

5    97

6   232

3   158

7    42

1    95

2    24

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   118

6   211

3    55

5   225

2   143

1   207

7   193

8   110

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    33

5     8

8   201

6   204

2    39

7   116

4   148

3    87



[ 9組] 風速 -2.2 [ 10組] 風速 -2.7

 1 宮島 陸(3) 小学生     11.29  1 榎本  昊(3) 小学生     10.24 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 豊丘南小 ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小畑 圭輔(3) 小学生     11.30  2 串原 悠斗(3) 小学生     11.02 
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｸｼﾊﾗ ﾕｳﾄ 座光寺小

 3 古沢 瑛翼(2) 小学生     11.31  3 橋本 竜樹(3) 小学生     11.05 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智第二小

 4 秦 竜我(3) 小学生     11.82  4 平松 來翔(3) 小学生     11.28 
ﾊﾀ ﾘｭｳｶﾞ 伊賀良小 ﾋﾗﾏﾂ ﾗｲﾄ 大下条

 5 柴田 魁晟(3) 小学生     12.10  5 滝沢 壮(2) 小学生     11.63 
ｼﾊﾞﾀ ｶｲｾｲ 松尾小 ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳ 松尾小

 6 三品 嶺威(2) 小学生     12.38  6 松下 怜央(3) 小学生     11.71 
ﾐｼﾅ ﾚｲ 下久堅小 ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ 高森南小

 7 平澤 空弥(3) 小学生     12.99  7 井原 琉翔(2) 小学生     11.83 
ﾋﾗｻﾜ ｸｳﾔ 上久堅小 ｲﾊﾗ  ﾘｭｳﾄ 丸山小

 8 本田 創一郎(1) 小学生     13.47  8 坂巻 虎太郎(3) 小学生     13.36 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 追手町小 ｻｶﾏｷ ｺﾀﾛｳ 伊賀良小

[ 11組] 風速 -4.0 [ 12組] 風速 -2.2

 1 林 優翔(3) 小学生     10.97  1 奥村 青央(3) 小学生     11.04 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶﾞ 鼎小 ｵｸﾑﾗ ｱｵ 鼎小

 2 牧内 麗斗(3) 小学生     11.23  2 春原 聡(2) 小学生     11.28 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲﾄ 下久堅小 ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 座光寺小

 3 宮﨑 祐太(3) 小学生     11.66  3 大原 悠翔(3) 小学生     11.38 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀ 座光寺小 ｵｵﾊﾗ ﾊﾙﾄ 豊丘南小

 4 清水 翔大(2) 小学生     11.69  4 塚原 夢天(2) 小学生     11.55 
ｼﾐｽﾞ ﾄｱ 天竜SC ﾂｶﾊﾗ ﾕｱﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 小林 龍矢(2) 小学生     11.96  5 酒井 航(3) 小学生     11.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ｻｶｲ ﾜﾀﾙ 和田小

 6 赤羽 惇(2) 小学生     12.39  6 宮嶋 竜誠(1) 小学生     12.31 
ｱｶﾊﾈ ｼﾞｭﾝ 松尾小 ﾐﾔｼﾞﾏ  ﾘｭｳｾｲ 丸山小

 7 矢沢  日翔(1) 小学生     13.68  7 鳥海 宏陽(1) 小学生     12.51 
ﾔｻﾞﾜ ﾆﾁｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 神部 蒼空(2) 小学生     15.22  8 串原 義知(2) 小学生     12.82 
ｶﾝﾍﾞ ｿﾗ 伊賀良小 ｸｼﾊﾗ ﾖｼﾄﾓ 浜井場小

[ 13組] 風速 -2.9 [ 14組] 風速 -1.9

 1 熊谷 俊也(3) 小学生     10.17  1 門野 拓飛(3) 小学生     10.92 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄｼﾔ 竜丘小 ｶﾄﾞﾉ ﾀｸﾄ 清内路小

 2 松村 大輝(3) 小学生     10.82  2 小池 友治郎(2) 小学生     10.98 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 阿智第一小

 3 田島 銀次朗(3) 小学生     10.95  3 渡邉 脩哉(2) 小学生     10.99 
ﾀｼﾞﾏ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ 豊丘南小 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｼｭｳﾔ 丸山小

 4 的場 煌誠(2) 小学生     11.20  4 鳥海 倖正(3) 小学生     11.19 
ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｾｲ 松尾小 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 遠山 蓮(2) 小学生     11.34  5 林 佳吾(3) 小学生     11.88 
ﾄｵﾔﾏ ﾚﾝ 山本小 ﾊﾔｼ ｹｲｺﾞ 伊賀良小

 6 柏木 惺成(2) 小学生     11.60  6 遠山 陽彩(1) 小学生     12.06 
ｶｼﾜｷﾞ ｾﾅ 千栄小 ﾄｵﾔﾏ ﾋｲﾛ 鼎小

 7 園原 迅(3) 小学生     12.25  7 池田 拓生(1) 小学生     12.13 
ｿﾉﾊﾗ ｼﾞﾝ 阿智第二小 ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｷ 喬木第一小

 8 川野 暁矢(2) 小学生     12.33  8 園原 叶麻(1) 小学生     12.57 
ｶﾜﾉ ｱｷﾔ 伊賀良小 ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 阿智第二小

[ 15組] 風速 -0.9

 1 椎名 海志(3) 小学生     10.63 
ｼｲﾅ ｶｲｼ 座光寺小

 2 齊藤 暖人(2) 小学生     11.00 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 下久堅小

 3 河野 太陽(2) 小学生     11.11 
ｶﾜﾉ ﾀｲﾖｳ 大鹿小

 4 野村  一馬(3) 小学生     11.25 
ﾉﾑﾗ   ｶｽﾞﾏ 下條小

 5 深谷 隆平(2) 小学生     11.60 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 松尾小

 6 城田 渓斗(2) 小学生     11.71 
ｼﾛﾀ ｹｲﾄ 大下条

 7 小田 悠翔(3) 小学生     12.40 
ｵﾀﾞ ﾊﾙﾄ 伊賀良小

 8 佐伯 星和(2) 小学生     12.48 
ｻﾍｷ ﾎｼｵ 上久堅小
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   1 津賀 大翔(3) 小学生 松尾小     10.00 (-1.6)   3   1
   2 熊谷 俊也(3) 小学生 竜丘小     10.17 (-2.9)  13   1
   3 榎本  昊(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.24 (-2.7)  10   1
   4 伊達 虎太朗(3) 小学生 浜井場小     10.47 (-5.2)   6   1
   5 椎名 海志(3) 小学生 座光寺小     10.63 (-0.9)  15   1
   6 福澤 遼大(3) 小学生 座光寺小     10.65 (-4.1)   1   1
   7 岩下 隼絆(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.68 (-2.7)   7   1
   8 宮毛 夏暉(2) 小学生 丸山小     10.69 (-1.0)   5   1
   9 川上 太駕(3) 小学生 鼎小     10.72 (-3.1)   4   1
  10 宮澤 知己(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.73 (-5.2)   6   2
  11 松村 陽向(3) 小学生 竜丘小     10.74 (-3.1)   4   2
  12 木村 友哉(3) 小学生 山本小     10.79 (-4.1)   1   2
  13 三ツ石 泰河(3) 小学生 鼎小     10.82 (-2.7)   7   2
  13 松村 大輝(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.82 (-2.9)  13   2
  15 筒井  陽(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.84 (-1.0)   5   2
  15 清水 謙登(3) 小学生 高森北小     10.84 (-5.2)   6   3
  17 門野 拓飛(3) 小学生 清内路小     10.92 (-1.9)  14   1
  18 田島 銀次朗(3) 小学生 豊丘南小     10.95 (-2.9)  13   3
  19 林 優翔(3) 小学生 鼎小     10.97 (-4.0)  11   1
  19 塩澤 佑真(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.97 (-1.6)   3   2
  21 小池 友治郎(2) 小学生 阿智第一小     10.98 (-1.9)  14   2
  22 渡邉 脩哉(2) 小学生 丸山小     10.99 (-1.9)  14   3
  23 齊藤 暖人(2) 小学生 下久堅小     11.00 (-0.9)  15   2
  23 仲井 夢輝(3) 小学生 和田小     11.00 (-4.1)   1   3
  25 串原 悠斗(3) 小学生 座光寺小     11.02 (-2.7)  10   2
  26 田中 絢斗(2) 小学生 阿智第二小     11.03 (-2.7)   8   1
  27 奥村 青央(3) 小学生 鼎小     11.04 (-2.2)  12   1
  28 橋本 竜樹(3) 小学生 阿智第二小     11.05 (-2.7)  10   3
  29 丸山 智之(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.08 (-3.2)   2   1
  30 木内 諒瑛(2) 小学生 座光寺小     11.10 (-1.6)   3   3
  31 河野 太陽(2) 小学生 大鹿小     11.11 (-0.9)  15   3
  32 松下 幸太(3) 小学生 富草小     11.13 (-5.2)   6   4
  33 市瀬 駿樹(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     11.14 (-2.7)   8   2
  34 佐々木 秋(3) 小学生 下久堅小     11.17 (-2.7)   7   3
  35 中川 新太(3) 小学生 大鹿小     11.19 (-2.7)   8   3
  35 鳥海 倖正(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.19 (-1.9)  14   4
  37 的場 煌誠(2) 小学生 松尾小     11.20 (-2.9)  13   4
  38 牧内 麗斗(3) 小学生 下久堅小     11.23 (-4.0)  11   2
  39 清水 渉愛(3) 小学生 泰阜小     11.25 (-1.6)   3   4
  39 野村  一馬(3) 小学生 下條小     11.25 (-0.9)  15   4
  41 佐々木 克人(3) 小学生 松尾小     11.26 (-1.0)   5   3
  41 代田 真司(3) 小学生 鼎小     11.26 (-1.0)   5   4
  43 春原 聡(2) 小学生 座光寺小     11.28 (-2.2)  12   2
  43 林 旺史朗(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.28 (-3.1)   4   3
  43 熊谷 累(2) 小学生 浜井場小     11.28 (-2.7)   7   4
  43 平松 來翔(3) 小学生 大下条     11.28 (-2.7)  10   4
  47 宮島 陸(3) 小学生 豊丘南小     11.29 (-2.2)   9   1
  47 中平 瑛太(2) 小学生 喬木第一小     11.29 (-1.0)   5   5
  49 小畑 圭輔(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     11.30 (-2.2)   9   2
  49 今牧 航太(2) 小学生 伊賀良小     11.30 (-1.6)   3   5
  51 古沢 瑛翼(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.31 (-2.2)   9   3
  52 遠山 蓮(2) 小学生 山本小     11.34 (-2.9)  13   5
  53 橋爪 悠斗(2) 小学生 松尾小     11.37 (-2.7)   7   5
  54 大原 悠翔(3) 小学生 豊丘南小     11.38 (-2.2)  12   3
  55 島 佑太朗(3) 小学生 追手町小     11.43 (-2.7)   7   6
  56 小畑 涼輔(3) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     11.48 (-4.1)   1   4
  57 塚原 夢天(2) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     11.55 (-2.2)  12   4
  57 酒井 航(3) 小学生 和田小     11.55 (-2.2)  12   5
  59 深谷 隆平(2) 小学生 松尾小     11.60 (-0.9)  15   5
  59 柏木 惺成(2) 小学生 千栄小     11.60 (-2.9)  13   6
  61 滝沢 壮(2) 小学生 松尾小     11.63 (-2.7)  10   5
  61 市村 優直(2) 小学生 山本小     11.63 (-1.6)   3   6
  63 原 惇稀(2) 小学生 阿智第一小     11.65 (-3.2)   2   2
  64 宮﨑 祐太(3) 小学生 座光寺小     11.66 (-4.0)  11   3
  64 鹿島 崚(2) 小学生 泰阜小     11.66 (-3.1)   4   4
  66 清水 翔大(2) 小学生 天竜SC     11.69 (-4.0)  11   4
  67 松下 怜央(3) 小学生 高森南小     11.71 (-2.7)  10   6
  67 城田 渓斗(2) 小学生 大下条     11.71 (-0.9)  15   6
  67 森下 慎也(2) 小学生 鼎小     11.71 (-1.6)   3   7
  70 三浦 英治(2) 小学生 追手町小     11.74 (-2.7)   8   4
  71 秦 竜我(3) 小学生 伊賀良小     11.82 (-2.2)   9   4
  72 井原 琉翔(2) 小学生 丸山小     11.83 (-2.7)  10   7
  73 下平 惺太郎(3) 小学生 追手町小     11.85 (-1.0)   5   6
  74 林 佳吾(3) 小学生 伊賀良小     11.88 (-1.9)  14   5
  75 小林 龍矢(2) 小学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     11.96 (-4.0)  11   5
  76 神山 奏太(3) 小学生 大下条     11.97 (-2.7)   7   7
  77 北原 駿(3) 小学生 座光寺小     12.00 (-3.1)   4   5
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  78 原 悠月(3) 小学生 阿智第二小     12.01 (-3.1)   4   6
  79 遠山 陽彩(1) 小学生 鼎小     12.06 (-1.9)  14   6
  80 柴田 魁晟(3) 小学生 松尾小     12.10 (-2.2)   9   5
  81 田中 崇桜(2) 小学生 松尾小     12.11 (-5.2)   6   5
  82 池田 拓生(1) 小学生 喬木第一小     12.13 (-1.9)  14   7
  83 城﨑 恵(3) 小学生 伊賀良小     12.16 (-5.2)   6   6
  84 園原 迅(3) 小学生 阿智第二小     12.25 (-2.9)  13   7
  85 佐藤 辰昭(2) 小学生 高森南小     12.27 (-3.2)   2   3
  86 小松 穣(3) 小学生 伊賀良小     12.28 (-2.7)   8   5
  87 宮島 翔(1) 小学生 豊丘南小     12.31 (-3.2)   2   4
  87 鈴木  楓(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.31 (-4.1)   1   5
  87 宮嶋 竜誠(1) 小学生 丸山小     12.31 (-2.2)  12   6
  90 川野 暁矢(2) 小学生 伊賀良小     12.33 (-2.9)  13   8
  91 木下 利駆(2) 小学生 伊賀良小     12.34 (-3.2)   2   5
  91 岡田 楓都(2) 小学生 浜井場小     12.34 (-1.6)   3   8
  93 遠山 蔵之助(3) 小学生 天龍小     12.37 (-3.2)   2   6
  94 三品 嶺威(2) 小学生 下久堅小     12.38 (-2.2)   9   6
  94 椎名 奏心(3) 小学生 伊賀良小     12.38 (-3.1)   4   7
  96 赤羽 惇(2) 小学生 松尾小     12.39 (-4.0)  11   6
  97 小田 悠翔(3) 小学生 伊賀良小     12.40 (-0.9)  15   7
  98 佐伯 星和(2) 小学生 上久堅小     12.48 (-0.9)  15   8
  99 鳥海 宏陽(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.51 (-2.2)  12   7
 100 園原 叶麻(1) 小学生 阿智第二小     12.57 (-1.9)  14   8
 101 板倉 陽希(2) 小学生 高森南小     12.62 (-5.2)   6   7
 102 森 璃空(1) 小学生 大鹿小     12.79 (-1.0)   5   7
 103 小木曽 敬延(1) 小学生 松尾小     12.82 (-3.1)   4   8
 103 串原 義知(2) 小学生 浜井場小     12.82 (-2.2)  12   8
 105 神谷 真一(2) 小学生 追手町小     12.85 (-3.2)   2   7
 105 原 壱星(2) 小学生 山本小     12.85 (-2.7)   7   8
 107 関  渉真(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.90 (-2.7)   8   6
 108 平澤 空弥(3) 小学生 上久堅小     12.99 (-2.2)   9   7
 109 園原 愛叶(1) 小学生 阿智第二小     13.00 (-5.2)   6   8
 110 志村 理太郎(2) 小学生 竜丘小     13.06 (-4.1)   1   6
 111 上沼 佳史(2) 小学生 伊賀良小     13.32 (-4.1)   1   7
 112 坂巻 虎太郎(3) 小学生 伊賀良小     13.36 (-2.7)  10   8
 113 平栗 義大(1) 小学生 松尾小     13.40 (-4.1)   1   8
 114 本田 創一郎(1) 小学生 追手町小     13.47 (-2.2)   9   8
 115 佐藤 叶向(1) 小学生 大鹿小     13.55 (-3.2)   2   8
 116 矢沢  日翔(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.68 (-4.0)  11   7
 117 柴田 桜誠(1) 小学生 松尾小     14.32 (-2.7)   8   7
 118 折山 卓望(1) 小学生 伊賀良小     14.38 (-1.0)   5   8
 119 神部 蒼空(2) 小学生 伊賀良小     15.22 (-4.0)  11   8
 120 伊藤 大晴(2) 小学生 高森南小     15.80 (-2.7)   8   8

都道府県

小3以下男子

備考

60m
順位 No. 氏  名 組 順位

   31
所属名 記録（風）

  209
  147
  158
   79
   42
   26
   91
   39
  239
  137
   70
   49
   52
  223
  218
   56
   50
  153
   40
  169
  129
   25
   95
  200
  150
  224
  206
  110
  116
  171
   24
  246
   41

   46
   43
   87

   38
  161
  208
  199
  134
  148



予選 5月20日  9:20
決勝 5月20日 14:40

大会新(GR)          14.75
県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 -6.1 [ 2組] 風速 -2.8

 1 松下 隆倫(4) 小学生     17.36 q  1 勝又 康介(4) 小学生     16.49 q
ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾋﾄ 富草小 ｶﾂﾏﾀ ｺｳｽｹ 富草小

 2 藤本 透也(4) 小学生     17.76  2 深谷 昴平(4) 小学生     16.62 q
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 松尾小 ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 松尾小

 3 吉川 舜敏(4) 小学生     18.02  3 昼神 歩陸(4) 小学生     17.01 q
ﾖｼｶﾜ ｼｭﾝﾄ 上郷小 ﾋﾙｶﾞﾐ ｱﾕﾑ 喬木第一小

 4 鈴木 稜久(4) 小学生     18.67  4 渡 優真(4) 小学生     18.14 
ｽｽﾞｷ  ﾘｸ 丸山小 ﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 山本小

 5 池田 創将(4) 小学生     18.70  5 松澤 蒼輝(4) 小学生     18.98 
ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ 喬木第一小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｿｳｷ 上郷小

 6 渡辺 琉太(4) 小学生     20.06  6 神部 斗翔(4) 小学生     19.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 伊賀良小 ｶﾝﾍﾞ ﾄﾜ 伊賀良小

 7 鎭西  清登(4) 小学生     20.55  7 遠山 太似樹(4) 小学生     19.75 
ﾁﾝｻﾞｲ   ｷﾖﾄ 下條小 ﾄｵﾔﾏ ﾀｲｼﾞｭ 追手町小

[ 3組] 風速 -3.6 [ 4組] 風速 -2.8

 1 岡村 飛空(4) 小学生     16.67 q  1 河野 大空(4) 小学生     17.67 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 松尾小 ｶﾜﾉ ｿﾗ 大鹿小

 2 瀧澤 俊紀(4) 小学生     16.94 q  2 内山 透志(4) 小学生     17.91 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄｼﾉﾘ ISｼﾞｭﾆｱ ｳﾁﾔﾏ ﾄｳｼﾞ 高森南小

 3 鈴木 舜(4) 小学生     17.33 q  3 村山 大地(4) 小学生     17.97 
ｽｽﾞｷ  ｼｭﾝ 丸山小 ﾑﾗﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 富草小

 4 林  大成(4) 小学生     18.14  4 平澤 輝大(4) 小学生     18.41 
ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ 高森北小 ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 齋藤  翔(4) 小学生     19.40  5 小平 新太(4) 小学生     18.76 
ｻｲﾄｳ   ｶｹﾙ 下條小 ｺﾀﾞｲﾗ ｱﾗﾀ 高森北小

 6 鎌倉 峯弥(4) 小学生     19.78  6 川野 一楓(4) 小学生     20.09 
ｶﾏｸﾗ ﾐﾈﾔ 上郷小 ｶﾜﾉ ｲﾌﾞｷ 伊賀良小

 7 鎌倉 弘人(4) 小学生     19.90  7 森 優(4) 小学生     20.10 
ｶﾏｸﾗ ﾋﾛﾄ 伊賀良小 ﾓﾘ ﾕｳ 追手町小

[ 5組] 風速 -3.3

 1 牧内 宇龍(4) 小学生     17.66 q
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木第一小

 2 平沢 惇樹(4) 小学生     17.81 
ﾋﾗｻﾜ ｱﾂｷ 下久堅小

 3 城田 陸斗(4) 小学生     18.02 
ｼﾛﾀ ﾘｸﾄ 大下条

 4 岩下 昊(4) 小学生     18.48 
ｲﾜｼﾀ ｿﾗ 伊賀良小

 5 宮澤 翔伍(4) 小学生     18.72 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 横田 景介(4) 小学生     19.74 
ﾖｺﾀ ｹｲｽｹ 松尾小

風速 -1.0

 1 岡村 飛空(4) 小学生     15.49 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 松尾小

 2 深谷 昴平(4) 小学生     15.93 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 松尾小

 3 瀧澤 俊紀(4) 小学生     16.19 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄｼﾉﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 松下 隆倫(4) 小学生     16.28 
ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾋﾄ 富草小

 5 勝又 康介(4) 小学生     16.33 
ｶﾂﾏﾀ ｺｳｽｹ 富草小

 6 鈴木 舜(4) 小学生     16.67 
ｽｽﾞｷ  ｼｭﾝ 丸山小

 7 牧内 宇龍(4) 小学生     16.70 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木第一小

 7 昼神 歩陸(4) 小学生     16.70 
ﾋﾙｶﾞﾐ ｱﾕﾑ 喬木第一小

小学4年男子

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   233

7   159

8    51

3   173

5    76

6    68

順 ﾚｰﾝ

4    78

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   231

3   152

4    81

6   112

7   177

8    44

5   202

0

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   141

4     3

5   172

3    75

8    98

6    35

順 ﾚｰﾝ No.

5    94

7    67

氏  名 所属名 記録／備考
2   198

7   234

6   132

3    96

8    48

4   205

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    84

5    59

3   192

2    36

7   122

4   139

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   141

5   152

3     3

1   233

4   231

8    75

2    84

7    81



予選 5月20日 10:00
決勝 5月20日 14:50

大会新(GR)          13.70
県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 -3.6 [ 2組] 風速 -5.1

 1 鈴木 拓斗(5) 小学生     16.46 q  1 塩澤 蒼(5) 小学生     15.48 q
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 新井 大誠(5) 小学生     16.71  2 井原 柊(5) 小学生     16.48 q
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ TSC ｲﾊﾗ ｼｭｳ 阿智第二小

 3 高田 知晶(5) 小学生     16.81  3 福澤 圭二郎(5) 小学生     17.12 
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 上久堅小 ﾌｸｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 桐原 惇宏(5) 小学生     16.86  4 大原 悠慎(5) 小学生     17.66 
ｷﾘﾊﾗ ｱﾂﾋﾛ 上郷小 ｵｵﾊﾗ ﾕｳﾏ 豊丘南小

 5 代田 洵也(5) 小学生     17.33  5 横田 涼平(5) 小学生     19.28 
ｼﾛﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾖｺﾀ ﾘｮｳﾍｲ 松尾小

 6 板倉 康平(5) 小学生     17.64 松澤 昇永(5) 小学生
ｲﾀｸﾗ  ｺｳﾍｲ 丸山小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳｴｲ 上郷小

 7 杉本 吉隆(5) 小学生     18.84 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾖｼﾀｶ 鼎小

[ 3組] 風速 -4.3 [ 4組] 風速 -4.5

 1 南 雄生(5) 小学生     16.26 q  1 平澤 文弥(5) 小学生     16.04 q
ﾐﾅﾐ ﾕｳｾｲ 上郷小 ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 下久堅小

 2 折山 陽琉(5) 小学生     16.63 q  2 伊達 真門(5) 小学生     16.07 q
ｵﾘﾔﾏ ﾊﾙ 伊賀良小 ﾀﾞﾃ ｼﾓﾝ 浜井場小

 3 仲田 駿求(5) 小学生     16.64  3 森 蒼馬(5) 小学生     16.36 q
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾓﾘ ｿｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 川上 優真(5) 小学生     16.70  4 村松 凌(5) 小学生     16.79 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾏ 平谷小 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 大下条

 5 田島 虎ノ助(5) 小学生     18.36  5 小林 聖矢(5) 小学生     18.17 
ﾀｼﾞﾏ ﾄﾗﾉｽｹ 豊丘南小 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ
宮澤 悠聖(5) 小学生  6 宮下 昇己(5) 小学生     18.66 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 喬木第一小 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍小

風速 -0.3

 1 塩澤 蒼(5) 小学生     15.03 
ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 平澤 文弥(5) 小学生     15.12 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 下久堅小

 3 伊達 真門(5) 小学生     15.18 
ﾀﾞﾃ ｼﾓﾝ 浜井場小

 4 井原 柊(5) 小学生     15.21 
ｲﾊﾗ ｼｭｳ 阿智第二小

 5 森 蒼馬(5) 小学生     15.25 
ﾓﾘ ｿｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 6 南 雄生(5) 小学生     15.40 
ﾐﾅﾐ ﾕｳｾｲ 上郷小

 7 鈴木 拓斗(5) 小学生     15.46 
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 折山 陽琉(5) 小学生     15.75 
ｵﾘﾔﾏ ﾊﾙ 伊賀良小

小学5年男子

100m

予選 通過基準  4組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   136

8     5

4    74

2   168

7   174

3   213

順 ﾚｰﾝ

5    15

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4     7

7    21

6    18

5   240

2   140

3   176
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   178

3    47

2    16

7   236

6   244

5    77
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    60

5   222

2    13

4   194

6    11

3   219

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3     7

5    60

4   222

2    21

7    13

6   178

8   136

1    47



予選 5月20日 10:30
決勝 5月20日 15:00

大会新(GR)          13.05
県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 -6.3 [ 2組] 風速 -4.2

 1 片桐 聖也(6) 小学生     15.21 q  1 平沢 昂輝(6) 小学生     14.86 q
ｶﾀｷﾞﾘ ｾｲﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗｻﾜ ｺｳｷ 下久堅小

 2 木下 拓海(6) 小学生     15.78 q  2 齊藤 一真(6) 小学生     15.80 q
ｷﾉｼﾀ ﾀｸﾐ 松尾小 ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ 松尾小

 3 青嶋 優羽(6) 小学生     15.84 q  3 南島 柊太(6) 小学生     15.83 q
ｱｵｼﾏ ﾕｳ 下久堅小 ﾐﾅﾐｼﾏ ｼｭｳﾀ 富草小

 4 塚田 魁惺(6) 小学生     18.51  4 今村 悠真(6) 小学生     16.01 
ﾂｶﾀﾞ ｶｲｾｲ 平谷小 ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
宮崎 安梨(6) 小学生  5 木下  匠海(6) 小学生     16.35 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾝﾘ 高森南小 ｷﾉｼﾀ   ﾀｸﾐ 下條小
城田 滉生(6) 小学生  6 松下 怜雅(6) 小学生     16.75 
ｼﾛﾀ  ｺｳｾｲ 丸山小 ﾏﾂｼﾀ ﾘｮｳｶﾞ 高森南小

[ 3組] 風速 -2.9

 1 原 啓哉(6) 小学生     14.47 q
ﾊﾗ ﾋﾛﾔ 川路小

 2 山口 耕(6) 小学生     14.78 q
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳ 上郷小

 3 西村 琉汰(6) 小学生     16.72 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 4 佐々木康多(6) 小学生     16.74 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 後藤 成八(6) 小学生     17.11 
ｺﾞﾄｳ ｾｲﾔ 松尾小

 6 塩澤 悠(6) 小学生     17.46 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳ 浪合小

風速 -1.4

 1 原 啓哉(6) 小学生     13.75 
ﾊﾗ ﾋﾛﾔ 川路小

 2 平沢 昂輝(6) 小学生     13.96 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｷ 下久堅小

 3 山口 耕(6) 小学生     14.05 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳ 上郷小

 4 片桐 聖也(6) 小学生     14.50 
ｶﾀｷﾞﾘ ｾｲﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 木下 拓海(6) 小学生     14.91 
ｷﾉｼﾀ ﾀｸﾐ 松尾小

 6 青嶋 優羽(6) 小学生     14.92 
ｱｵｼﾏ ﾕｳ 下久堅小

 7 齊藤 一真(6) 小学生     14.97 
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ 松尾小

 8 南島 柊太(6) 小学生     15.14 
ﾐﾅﾐｼﾏ ｼｭｳﾀ 富草小

8   166

2   235

7   164

1    57

5   175

3   133

記録／備考
4   183

6    58

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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5    14

3   125
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4   175
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2    93
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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3   164

小学6年男子

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



決勝 5月20日 14:20

大会新(GR)        3,06.03
県小学新(KR)      2,49.83

 1 宮内 達矢(5) 小学生   3,18.84 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 熊谷 駿汰(5) 小学生   3,23.41 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 福島 圭亮(6) 小学生   3,28.61 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 中平  翔(5) 小学生   3,30.31 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｼｮｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 塚平 琉(6) 小学生   3,33.28 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 金田 健(5) 小学生   3,38.61 
ｶﾅﾀﾞ ﾀｹﾙ 富草小

 7 岩﨑 颯馬(5) 小学生   3,44.45 
ｲﾜｻｷ ｿｳﾏ 高森南小

 8 横井 来輝(5) 小学生   3,48.86 
ﾖｺｲ ﾗｲｷ 松尾小

 9 前川 颯翔(5) 小学生   3,49.33 
ﾏｴｶﾜ ﾊﾔﾄ 松尾小

10 鹿島 峻(5) 小学生   3,51.60 
ｶｼﾏ ｼｭﾝ 泰阜小

11 廣江 海毅(5) 小学生   3,58.27 
ﾋﾛｴ ｶｲｷ 松尾小

12 片桐 颯泰(5) 小学生   4,00.17 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松尾小

13 小笠原 琉成(5) 小学生   4,00.54 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 松尾小

14 村澤　武(5) 小学生   4,02.52 
ﾑﾗｻﾜ ﾀｹﾙ 和田小

15 林 耕(5) 小学生   4,06.35 
ﾊﾔｼ ﾀｶﾞﾔｽ 浜井場小

16 平澤 隼(5) 小学生   4,11.70 
ﾋﾗｻﾜ ｼｭﾝ 松尾小

17 牧内 美紘(5) 小学生   4,13.16 
ﾏｷｳﾁ ﾐﾋﾛ 喬木第一小
原田 尊(6) 小学生
ﾊﾗﾀ ﾞﾀｯﾄ 高森南小
宮脇 怜雅(5) 小学生
ﾐﾔﾜｷﾘｮｳｶﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

小学5.6年男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
18   119

9     2

10   131

4   127

7     4

1   230

6    88

17   138

5   154

16   184

15   165

13   163

11   149

19   259

2   229

3   162

14   120
欠場

8    85

12    90
欠場



決勝 5月20日 12:25

大会新(GR)          14.26
県小学新(KR)        11.72

風速 -2.5

 1 椎谷 芳貴(6) 小学生     16.44 
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 座光寺小

 2 遠藤 誠志郎(6) 小学生     18.12 
ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 伊賀良小

 3 今村 冬鼓(6) 小学生     19.91 
ｲﾏﾑﾗ ﾄｳｺﾞ 座光寺小

 4 永田 景人(6) 小学生     20.09 
ﾅｶﾞﾀ ｹｲﾄ 大鹿小

3   101

2   196

5   104

4    34

小学5.6年男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月20日 16:05

大会新(GR)          53.46
県小学新(KR)        50.67

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 竜丘小   249 鶴巻 陽之介(5)   1,04.15 

ﾀﾂｵｶｼｮｳ ﾂﾙﾏｷ ﾊﾙﾉｽｹ
  248 石原 隆(5)

ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ
  250 牧内 快(5)

ﾏｷｳﾁ ｶｲ
  251 濱嶋 大輝(5)

ﾊﾏｼﾏ ﾀｲｷ
 2   4 阿智第二小    32 千葉 怜史(6)   1,04.95 

ｱﾁﾀﾞｲﾆｼｮｳ ﾁﾊﾞ ﾚｲｼﾞ
   28 熊谷 基哉(6)

ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾄﾔ
   30 原 大智(6)

ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ
   29 熊谷 颯太(6)

ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾀ
 3   5 泰阜小   190 半崎 龍星(5)   1,04.99 

ﾔｽｵｶｼｮｳ ﾊﾝｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ
  188 清水 千滉(6)

ｼﾐｽﾞ ﾁﾋﾛ
  189 半崎 佑心(6)

ﾊﾝｻﾞｷ ﾕｳｼﾝ
  186 松下 共貴(6)

ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｷ

小学5.6年男子

4×100mR

決勝



決勝 5月20日  9:30

大会新(GR)           1.35
県小学新(KR)         1.46

中井 郁斗(6) 小学生
ﾅｶｲ ｲｸﾄ 和田小
篠田 健太(6) 小学生
ｼﾉﾀﾞ ｹﾝﾀ 座光寺小
井原 瑠意(5) 小学生
ｲﾊﾗ ﾙｲ 阿智第二小
宮島 大輝(6) 小学生
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 松尾小
下平  陽斗(5) 小学生 欠場
ｼﾓﾀﾞｲﾗ   ﾊﾙﾄ 下條小

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名順位 試技

小学5.6年男子

走高跳

決勝

備考m90 m95 1m00所属名 記録1m201m05 1m10 1m15

OO O O
1 2   257

 1.15

2 1   102

XXXO XO

2 4    22

O XXXO

O O O

 1.05O O

 1.05

4 3   142

O XXX

XXXO O XXO  1.00

5    63



決勝 5月20日  9:10

大会新(GR)           4.71
県小学新(KR)         5.47

成瀬 陽人(5) 小学生   3.63   3.66   3.52   3.29   3.44   3.71    3.71 
ﾅﾙｾ ｱｷﾄ 天龍小   +4.0   +3.7   +4.9   +3.4   +2.5   +6.5    +6.5
太田 澄空(6) 小学生   2.84   3.24   3.60   3.29   3.12   3.63    3.63 
ｵｵﾀ ｿﾗ 千栄小   +3.0   +2.7   +3.9   +3.5   +2.9   +4.5    +4.5
内山 琉偉(5) 小学生   3.48   3.40   3.59    X   3.27   3.59    3.59 
ｳﾁﾔﾏ ﾙｲ 浜井場小   +3.8   +4.1   +3.7   +3.8   +3.3    +3.7
佐藤 岳人(6) 小学生   2.98   2.93   3.14   3.16   3.15   3.29    3.29 
ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 浪合小   +3.3   +3.7   +5.2   +2.9   +3.2   +3.9    +3.9
藤井 瑛大(5) 小学生   3.16   2.88   2.80   2.84   3.13   3.29    3.29 
ﾌｼﾞｲ ﾖｳﾀ 喬木第一小   +4.3   +2.2   +1.7   +3.2   +2.8   +2.8    +2.8
後藤 駿弥(6) 小学生   3.14   3.15   3.00   2.96   3.06   3.13    3.15 
ｺﾞﾄｳ ﾄｼﾔ 松尾小   +3.5   +2.7   +3.5   +5.1   +2.6   +4.2    +2.7
長沼 嘉暢(5) 小学生   2.91   2.83   2.54    X   3.11   2.50    3.11 
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 豊丘南小   +4.0   +2.3   +3.3   +3.6   +2.6    +3.6
逸見 麻琴(5) 小学生 欠場
ﾍﾝﾐ ﾏｺﾄ 阿智第二小
北原 慎一朗(6) 小学生 欠場
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ 上郷小

3   179

7 2   242

1    23

5 6    83

6 4   144

3 7   227

4 5   253

1 8   220
-5-

2 9   181

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学5.6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 5月20日 12:30

大会新(GR)          52.62
県小学新(KR)        61.92

福村  大輝(5) 小学生
ﾌｸﾑﾗ   ﾀﾞｲｷ 下條小
是則 遼(5) 小学生
ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小
矢澤 心英(6) 小学生
ﾔｻﾞﾜ ｷﾖﾋﾃﾞ 伊賀良小
野牧 幸芽(5) 小学生
ﾉﾏｷ ｺｳｶﾞ 浜井場小
後藤 雅杜(5) 小学生
ｺﾞﾄｳ ﾏｻﾄ 上久堅小
松下 拓人(5) 小学生
ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾄ 和田小
藤本 稜聖(6) 小学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 松尾小
小池 勇誠(5) 小学生
ｺｲｹ ﾕｳｾｲ 浜井場小
遠山 瞭太(6) 小学生
ﾄｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 和田小
昼神 雄志(5) 小学生 欠場
ﾋﾙｶﾞﾐ ﾕｳｼ 喬木第一小

 19.78 

8    82
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9 6   254
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小学5.6年男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投(ｳﾞｫｰﾃｯｸｽﾎﾞｰﾙ)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月20日 11:25

風速 -2.3

 1 今村 信晴(5) 小学生     18.39 
ｲﾏﾑﾗ ﾉﾌﾞﾊﾙ 座光寺小

小学ｵｰﾌﾟﾝ男子

小学ｵｰﾌﾟﾝ男子100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   120
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